
UCHWAŁA NR 26/98/12 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 sierpnia 2012 roku 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za II kwartał 2012r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157,poz.l241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40,poz.230, Nr 106, poz.675; z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887, Nr 217, 
poz. 1281,) oraz art. 34 ust.l pkt.3 lit. a,c, art.37 ust. 1 pkt.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r 
Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291, poz.1707) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu 
Bielskiego za II kwartał 2012 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. Dane w informacji 
wykazywane są narastająco od początku roku budżetowego. 

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

Członkowie Zarządu Powiatu: Przewodniczący: 



Załącznik 

do uchwały Nr 26/98/12 

Zarządu Powiatu w Bielsku 
Podlaskim 

z dnia 23.08.2012 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za II kwartał 2012r. 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 
1 2 3 
I Dochody 26 297 009 
II Wydatki 21 850 856 
III Nadwyżka (pkt.1-pkt.2) 4 446 153 

IV Spłaty kredytów i pożyczek 303 400 

V Kwoty dotacji, w tym: 

1. Dotacje otrzymane przez Powiat Bielski, z: 6 422 266 

a) budżetu innych jst. 2 11 774 

b) budżetu państwa 3 305 043 

c) budżetu państwa i UE - dotacja rozwojowa 2 827 449 

d) funduszy celowych 78 000 

2. 
Dotacje przekazane z budżetu Powiatu 
Bielskiego, z tego: 280 178 

_a) innym jednostkom samorządu terytorialnego, 1 35 756 

b) niepublicznym jednostkom systemu oświaty 33 700 

c) innym jednostkom sektora finansów publicznych 

d) 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 1 10 722 

VI 
Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach publicznych 

0 


